5、股份转让的支付对价：现金。

6、转让价款支付：

1）受让方在本协议签署后七个工作日内，将股份转让价款的50%即人民币肆亿叁仟壹

佰柒拾伍万元（￥431,750,000）支付给转让方；

2）在本协议签署后五个工作日内，转让方就本次股份转让向相关监管机构申报确认；

3） 在上述监管机构就本次股份转让出具同意/无异议/合规性确认之意见后五个工作

日内，转让方就本次股份转让办理完成目标股份过户给受让方的手续；

4）在目标股份过户登记至受让方名下之日，受让方将包括股份转让价款剩余部分人民

币肆亿叁仟壹佰柒拾伍万元（￥431,750,000）在内的股份转让价款全额支付给转让方。

7、税费：

1）由于本次交易产生的税收及手续费根据中国法律法规、规章或交易所规则要求各自

承担；

2） 因本次股份转让而产生的中国法律法规或交易所规则没有规定且双方亦无约定的

其他税费应由双方各承担一半。

8、协议生效时间及条件：本协议自双方签署后生效。

（二）文峰集团与陆永敏于2014年12月22日签署了《股权转让协议》，主要内容如下：

1、协议当事人

转让方（卖方）：文峰集团

受让方（买方）：陆永敏

2、转让股份的数量和比例

转让股份数量：11,000万股，占上市公司股本总额的14.88%。

[...]

5、股份转让的支付对价：现金。

6、转让价款支付

1）受让方在本协议签署后七个工作日内，将股份转让价款的50%即人民币肆亿叁仟壹

佰柒拾伍万元（￥431,750,000）支付给转让方；

2）在本协议签署后五个工作日内，转让方就本次股份转让向相关监管机构申报确认；

3） 在上述监管机构就本次股份转让出具同意/无异议/合规性确认之意见后五个工作

日内，转让方就本次股份转让办理完成目标股份过户给受让方的手续；

4）在目标股份过户登记至受让方名下之日，受让方将包括股份转让价款剩余部分人民

币肆亿叁仟壹佰柒拾伍万元（￥431,750,000）在内的股份转让价款全额支付给转让方。

7、税费

1）由于本次交易产生的税收及手续费根据中国法律法规、规章或交易所规则要求各自

承担；

2） 因本次股份转让而产生的中国法律法规或交易所规则没有规定且双方亦无约定的

其他税费应由双方各承担一半。

8、协议生效时间及条件：本协议自双方签署后生效。

三、本次权益变动履行的相关程序

2014年12月19日， 文峰集团召开股东会审议并通过了转让所持有的文峰股份11,000

万股股份（占上市公司股本总额的14.88%）给郑素贞；转让所持有的文峰股份11,000万股